

RECEBEMOS DE ZOOM COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

DATA DE EMISSÃO:16/06/2021 11:20:00VALOR TOTAL: R\$12,50

DATA DO RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº .142

SERIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZOOM COMERCIAL EIRELI



Rua Soldado Teodoro Francisco Ribeiro, 1
CONJ.2
Parque Novo Mundo Sao Paulo SP
02180110 Fone: 1126493727

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA1

1 - SAIDA

Nº .142

SERIE 1

FOLHA1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3521 0639 5188 9000 0163 5500 1000 0001 4211 1914 9937

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
1 - VENDAS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135210670142639

INSCRIÇÃO ESTADUAL
129941667118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ
39518890000163

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76206465000165

DATA DA EMISSÃO
16/06/2021 11:20:00

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 -

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887000

DATA DA SAIDA

MUNICÍPIO
Matelandia

UF
PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
12,50

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP. ACESSORIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
12,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSUMIDOR

FRETE POR CONTA
0- EMITENTE
1- DESTINATÁRIO0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC.

UF

CNPJ / CPF
99999999000191

ENDEREÇO
Rua Soldado Teodoro Francisco Ribeiro, 192 - conj.2

MUNICÍPIO
São Paulo

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PES LIQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
57	PANO DE PRATO GRANDE 60X80CM	63029100	0102	6102	UN	2,000	3,0300000000	6,06	0	0	0,00	0,00
55	ESPONJA DUPLA FACE C/ 3 UND.	68053090	0102	6102	PCT	2,000	1,3700000000	2,74	0	0	0,00	0,00
58	FLANELA 40X60CM	63071000	0102	6102	UN	2,000	1,8500000000	3,70	0	0	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOCAL DE ENTREGA CEMITERIO CENTRAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E RECURSOS
HUMANOS - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N 800 - CENTRO - EMPENHO 6683/2021 - EMPRESA OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL - DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA 3027-9 C/C 26.249-8

RESERVADO AO FISCO

www.saurus.com.br

DANFE EMITIDO PELO SISTEMA SAURUS V4